ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

утверждении порядка подготовки документа планирования регулярных
перевозок в границах Южского муниципального района и в границах

Южского городского поселения»

В связи с экспертным заключением от 24.04.2019 № 1428 отдела ведения
регистра муниципальных нормативных актов главного правового управления
Правительства Ивановской области, Администрация Южского
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановляющую часть постановления администрации
Южского муниципального района от 10.01.2019 № 6-п «Об утверждении
порядка подготовки документа планирования регулярных перевозок в
границах Южского муниципального района и в границах Южского
городского поселения» следующие изменения: цифру «5» заменить на цифру
« 3 ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

О внесении изменений в постановление Администрации
Южского муниципального района от 10.01.2019 № 6-п «Об

Глава Южского муниципального р В.И.Мальцев